Westdeutscher Tischtennis-Verband e.V.
TTC Waldniel (143001)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.19
2123
2095
1995
1905
1905
1883
1829
1828
1798
1732
1708
1659
1643
1638
1610
1595
1576
1570
1556
1499
1498
1496
1494
1491
1484
1477
1465
1464
1447
1443
1442
1439
1433
1427
1413
1412
1356
1355
1352
1347
1321*
1311
1310
1303
1277
1271
1192
1185
1175
1151
1127

Name, Vorname

Evertz, Jorg (1975/m)

Zhan, Guangjian (1963/m)
Schumacher, Tim (1994/m)
Bekir, Denis (1998/m)
Quade, Holger (1966/m)
Poos, Michael (1966/m)
Folting, Giinter (1955/m)
Heister, Peter (1962/m)
Leupold, Daniel (1986/m)
Sener, Ozcan (1967/m)
Jonas, Sebastian (1983/m)
Lorenz, David (1992/m)
Dohmen, Thomas (1962/m)
Voss, Christoph (1979/m)
Makowski, Alexander (1981/m)
Mesken, Kevin (1992/m)
Moller, Simon (1987/m)
Sponemann, Jacob (1981/m)
Veenendaal, Erik van (1962/m)
Heister, Klaus (1964/m)
Jobkes, Michael (1988/m)
Neussen, Rene (1976/m)
Graw, Daniel (1987/m)
Jaspers, Alexandra (1984/w)
Willemsen, Dirk (1988/m)
Coenen, Ingo (1972/m)
Kochmanski, Marek (1972/m)
Theloy, Norbert (1960/m)
Elschner, Michael (1974/m)
Vahlhaus, Stefan (1964/m)
Kriigerke, Karl (1992/m)
Kotzan, Torsten (1982/m)
Deriks, Michael (1983/m)
Kriger, Stefan (1975/m)
Zohren, Stefan (1966/m)
Lungen, Tim (1989/m)
Taplick, Klaus (1967/m)
Spahn, Philipp (1995/m)
Rohde, Waldemar (1993/m)
Scholz, Thomas (1970/m)
Spahn, Alfred (1965/m)
Hinrichs, Ralf (1961/m)
Dauvermann, Denise (1964/w)
Neussen, Heinz-Toni (1948/m)
Hinrichs, Jan (1998/m)
Gerhards, Frank (1964/m)
Bongartz, Hans (1950/m)
Schneiders, Willi (1952/m)
Geisler, Wilfried (1952/m)
Auner, Klaus (1962/m)
Hahn, Ulrich (1948/m)
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SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
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Q-TTR
11.05.19
2123
2095
1995
1905
1905
1887
1829
1828
1797
1733
1708
1652
1643
1638
1610
1594
1576
1590
1556
1499
1498
1496
1494
1497
1484
1497
1465
1464
1447
1443
1442
1439
1433
1427
1412
1412
1356
1394
1352
1347
1321*
1311
1310
1303
1277
1257
1192
1184
1175
1151
1147
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WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Q-TTR Q-TTR
11.02.19 11.12.18
2124 2125
2112 2089
1957 1945
1905 1905
1908 1914
1910 1923
1829 1829
1828 1828
1777 1776
1713 1698
1694 1716
1647 1636
1663 1663
1649 1673
1630 1630
1573 1580
1552 1583
1590 1610
1556 1556
1519 1519
1529 1501
1493 1493
1533 1537
1488 1509
1539 1510
1497 1497
1498 1493
1479 1482
1465 1473
1464 1434
1444 1443
1437 1447
1431 1414
1416 1364
1403 1422
1331 1343
1391 1357
1352 1352
1367 1367
1321* 1321*
1311 1317
1312 1330
1314 1312
1259 1246
1246 1245
1192 1196
1184 1180
1215 1215
1153 1160
1147 1167
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Westdeutscher Tischtennis-Verband e.V.
TTC Waldniel (143001)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.19
1108
1089
1083
1007
1007
974
968
954
951
947
942
936
867
857
816
802
745
700

Legende

Q-TTR-Zusatz = *

Spielberechtigung = -

SBNI
SBNM
SBEI
SBEM
SBSI
SBSM

Name, Vorname

Wetzel, Simon (1997/m)
Arbeiter, Dieter (1941/m)
Hensen, Hans-Dieter (1953/m)
Crisp, John (1936/m)

PreuR3, Michael (1965/m)
Caspers, Franz-Josef (1937/m)
Taplick, Fabian (1997/m)
Winzen, Tobias (2005/m)
Linde, Yannik (2001/m)

Meya, Dietmar (1939/m)
Keusemann, Jan (2005/m)
Papzien, Tim (2004/m)

Loge, Edmund (1942/m)
Ansmann, Hoan (2001/m)
Lanz, Jerik (2007/m)

Maalen, Nils (2003/m)
Cochius, Elia (2005/m)
Geraats, Marvin (2003/m)
Elschner, Jaron (2009/m)

Spielberechtigung

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM

... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

... Spielberechtigung fiir den Nachwuchs-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb

... Spielberechtigung fiir den Erwachsenen-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fiir den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb

... Spielberechtigung fiir den Senioren-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

Fir den Einzelspielbetrieb gilt:

Q-TTR
11.05.19
1123
1089
1083
1007
1007
974
968
948
951
947
936
930
867
851
810
796
745
694

Q-TTR
11.02.19
1122
1087
1110
1007
1027
994
968
909
948
967
925
904
887
848
823
773
745
705

v
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WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Q-TTR
11.12.18
1128
1087
1120
1007
1027
994
968
905
909
967
944
917
887
870
817
778
739
720

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser

Stichtag ist

- der 11. Februar fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Marz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Fir den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fur die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fiir die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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